
Kalapüügi korraldamise teated

Avaldamise algus: 27.02.2012

KESKKONNAMINISTER 

Käskkiri 

Tallinn, 27.02.2012 nr 191 

Mõrdadega tindipüügi ajutine keelustamine 
Pärnu lahel muulitagusel alal 2012. aastal 

Käskkiri kehtestatakse kalapüügiseaduse § 19 lõike 3š alusel. 

Vabariigi Valitsuse 9. märtsi 2003. a määruse nr 144 "Kalapüügieeskiri" § 37 lõike 1 punkti 6 kohaselt on
Pärnu lahe muulitagusel alal kalapüük aasta ringi keelatud, välja arvatud tindipüük mõrdadega 1.
märtsist kuni jääkatte lagunemiseni. 

Tartu Ülikooli Eesti Mereinstituudi teadlaste hinnangul on Pärnu lahe meritindi varu kasvanud kuni
aastani 2009, kuid viimastel aastatel toimunud muutused kudekarja vanusestruktuuris viitavad selgesti
ülepüügile, mis koos ebasoodsamaks muutunud kudemistingimustega (sh 2011. a jäärüsi Pärnu jõe
koelmul kudemisperioodil) on viinud kogu varu kiire languse trendi. 

Meritindi varu, eriti kudekarja kaitseks, on vaja vähendada püügikoormust eelkõige kudealade piirkonnas.
Tindivaru kaitse meetmena soovitavad teadlased jääaluse mõrrapüügi keelustamist Pärnu linna poolse
muuli tagusel alal, kus kalad enne jõkke kudema siirdumist kogunevad. See meede vähendaks
püügikoormust ja kudekarjale võimaldataks vabam pääs Pärnu jõe koelmutele. 

Kalapüügiseaduse § 19 lõike 31 kohaselt võib keskkonnaminister käskkirjaga ajutiselt kehtestada kalade
kudemise või suguküpsuse mitte saavutanud kalade kaitseks kalapüügi keeluajad kalaliikide või
püügivahendite kaupa. Meritindi varu langustrend, 2011. aasta erakordselt ebasoodsad tingimused
peamisel kudealal Pärnu jões ja kudeaja nihkumine hilisemale ajale tingivad mõrdadega tindipüügi
keelustamise Pärnu lahe muulitagusel alal ka 1. märtsist kuni jääkatte lagunemiseni. 

Lähtudes kalapüügiseaduse § 19 lõikest 3š ja tuginedes Tartu Ülikooli Eesti Mereinstituudi teadlaste
ettepanekule, otsustan: 

1. Keelata tindipüük mõrdadega 1. märtsist jääkatte lagunemiseni Pärnu lahes alal, mis on piiratud Pärnu
jõe vasakpoolse muuliga (vaadatuna allavoolu), rannajoonega ja Side tänava pikenduseks oleva
mõttelise joonega, mis läbib punkte, mille koordinaadid on 58°22,3'N, 24°30,3'E ja 58°21,6'N, 24°29,7'E,
ning mis ristub punktis, mille koordinaadid on 58°21,6'N, 24°29,7'E, muuli otsa läbiva joonega. 

2. Käskkiri avaldada väljaandes Ametlikud Teadaanded ning internetis Keskkonnaministeeriumi
veebilehel. 

Keit Pentus 



Saata: Põllumajandusministeerium, Eesti Kutseliste Kalurite Ühistu, Eesti Kalurite Liit, Eesti Kalaliit, MTÜ
Liivi lahe Kalanduskogu 


